2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2017                                                                                                  № 1039
г. Нижняя Салда
О внесении изменений в муниципальную программу «Общегосударственные вопросы на территории городского округа Нижняя Салда до 2020 года»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, решением Думы городского округа Нижняя Салда от 11.12.2017 № 22/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации городского округа Нижняя Салда  от 29.10.2013 № 1055 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда» (с изменениями), администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Общегосударственные вопросы на территории городского округа Нижняя Салда до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.12.2013 № 1216, (с изменениями внесенными постановлениями администрации городского округа Нижняя Салда от 07.12.2015 № 1058, от 27.01.2016 № 35, от 08.02.2017 № 99, от 30.06.2017 № 477) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей
	ВСЕГО:
72 875 627 рублей

в том числе:
2014 год – 9 977 956 рублей,
2015 год – 9 835 325 рублей,
2016 год – 10 071 589 рублей,
2017 год – 10 660 786 рублей,
2018 год – 10 841 392 рублей,
2019 год – 10 769 400 рублей,
2020 год – 10 719 179 рублей из них:

областной бюджет
2 654 200 рублей

в том числе:
2014 год – 327 600 рублей
2015 год – 328 000 рублей,
2016 год – 351 400 рублей,
2017 год – 574 700 рублей,
2018 год – 347 500 рублей,
2019 год – 357 500 рублей,
2020 год – 367 500 рублей

местный бюджет
70 221 427 рублей

в том числе:
2014 год – 9 650 356 рублей,
2015 год – 9 507 325 рублей,
2016 год – 9 720 189 рублей,
2017 год – 10 086 086 рублей,
2018 год – 10 493 892 рублей,
2019 год – 10 411 900 рублей,
2020 год – 10 351 679 рублей

».

       1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа Нижняя Салда, главного бухгалтера Е.А. Юрьеву.

 Глава городского округа                                                                       Е.В. Матвеева